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Internet bez limitu w Plush na Kartę 

Plush udostępnia rewolucyjną ofertę nielimitowanego dostępu do internetu. To idealne 

rozwiązanie dla klientów, którzy cenią sobie swobodę wyboru i kontrolę nad usługami. 

Płacąc jedynie złotówkę, użytkownicy Plusha na Kartę przez 24 godziny mogą streamować 

filmy, słuchać muzyki online, grać w gry czy surfować po internecie bez obaw o limit danych. 

Szybko i elastycznie, czyli internet bez limitu na życzenie za złotówkę 

Według badań użytkownicy oferty na kartę preferują rozwiązania umożliwiające kontrolę nad 

tym ile płacą, za co płacą i kiedy to robią. Nielimitowany internet w Plushu na Kartę pozwala 

na pełną decyzyjność i swobodę korzystania z sieci bez ograniczeń  oraz na kontrolę wydatków. 

Jednodniowa ważność usługi zapewnia elastyczność, dzięki której można dopasować usługę 

do własnych potrzeb, zgodnie z indywidualnym stylem życia. Jednocześnie nowe rozwiązanie 

jest bardzo atrakcyjne cenowo. Szybki mobilny internet bez limitu jest dostępny w Plushu za 1 

zł przez 1 dzień z możliwością przedłużenia za kolejną złotówkę na kolejne 24h. 

Jak skorzystać z promocji? 

Promocję internet bez limitu w Plushu można błyskawicznie aktywować SMS-em o treści 

NOLIMIT wysłanym pod numer 80225. Usługa jest ważna przez 24 godziny. Opłata nie jest 

pobierana cyklicznie – użytkownik sam decyduje o włączeniu usługi, wtedy kiedy potrzebuje 

intensywniej korzystać z internetu. Aby ponownie skorzystać z promocji, wystarczy wysłać 

nowego SMS-a. 

Promocja dostępna jest dla każdego posiadacza Plusha na Kartę, który korzysta z pakietów za 

min. 30 zł. Promocyjna cena 1 zł na 1 dzień obowiązuje do końca marca. Od 1 kwietnia opłata 

za nielimitowany internet będzie wynosiła 5 zł na 1 dzień. 

Najszybsze 5G od Plusa 

Wszyscy użytkownicy Plusa i Plusha mają dostęp do technologii 5G, która pozwala na naukę i 

pracę zdalną bez przeszkód, oglądanie i słuchanie streamingów bez zacinania oraz na szybkie 

pobieranie plików. Od ponad dwóch lat Plus jest liderem technologii 5G, co potwierdzają 

wyniki niezależnych rankingów prowadzonych przez Speedtest.pl. W połowie czerwca Plus 

uruchomił 5G Ultra, które umożliwia korzystanie z internetu ze światłowodową prędkością. 

5G od Plusa dostępne jest w kurortach narciarskich, co zapewnia szybki i stabilny dostęp do 

internetu, umożliwiając turystom korzystanie z nowoczesnych technologii podczas ferii 

zimowych. 

http://www.plus.pl/news
mailto:pr@plus.pl

